平成２７年１０月２６日

保 護 者 様

                大阪市立淀中学校

校長  西田  好光

校外学習のお知らせ

 爽秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は本校教育発展のため、ご理解・ご協力をいただきましてあり

がとうございます。

 さて、次の要領で校外学習を実施します。学年によって活動内容

が異なりますが、校内で味わえない有意義な活動を願っております。

記

１．日 時 平成２７年１１月５日（木）

２．目的地 ３年生 須磨水族園、南京町

      ２年生 上の太子観光みかん園

      １年生 天王寺動物園

以上